



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**JT Coker Holdings ApS**  
Engstrupgårdsvej 57, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 82 41 03

**Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: 049865mHXTW252678855

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Tony Vildbæk Ben Coker  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JT Coker Holdings ApS Engstrupgårdsvej 57 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 82 41 03 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jimi Vildbæk Ben Coker
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Coker Holdings ApS, Hvidovre
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	House Of Burd Holdings ApS, Albertslund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.279	-1
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.279</b>	<b>-1</b>
Andre finansielle indtægter	49	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198.633	-180
<b>Resultat før skat</b>	<b>-211.863</b>	<b>-181</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-211.863</b>	<b>-181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-211.863	-181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-211.863</b>	<b>-181</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.063.269	4.631
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.063.269	4.631
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.063.269</b>	<b>4.631</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	0	1
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.063.269</b>	<b>4.632</b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-210.418	1
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-170.418</b>	<b>41</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.901.166	3.308
Anden gæld	1.320.289	1.270
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.221.455	4.578
Gæld til pengeinstitutter	137	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Anden gæld	95	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.232	13
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.233.687</b>	<b>4.591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.063.269</b>	<b>4.632</b>

1 Kapitalberedskab

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.445	41.445
Årets resultatdisponering	0	-211.863	-211.863
	<b>40.000</b>	<b>-210.418</b>	<b>-170.418</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget en limiteret støtteerklæring fra en af selskabets kapitalejere til at sikre selskabet kan betale sine forpligtelser ved forfald.

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.853	130
Andre finansielle omkostninger	50.780	50
	<b>198.633</b>	<b>180</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
Kostpris 1. januar 2024	4.631.082	4.631
Tilgang i årets løb	5.432.187	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>10.063.269</b>	<b>4.631</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>10.063.269</b>	<b>4.631</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
House Of Burd Holdings ApS, Albertslund	57,038 %	15.004.887	-277.588
		<b>15.004.887</b>	<b>-277.588</b>



## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.901.166	0	8.901.166
Anden gæld	1.320.289	0	1.320.289
	<b>10.221.455</b>	<b>0</b>	<b>10.221.455</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 138 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Coker Holdings ApS, CVR-nr. 38 12 51 68, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative modervirksomhed.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


